
 

Město Břeclav  
náměstí T. G. Masaryka 42/3 
690 02 Břeclav 

Telefon: 519 311 311 
E-mail: karel.osicka@breclav.eu 
Datová schránka: fesbhyp 

 
@mestobreclav 
www.breclav.eu 

 

Starosta 

Vyřizuje: Ing. Karel Osička, MBA 

V Břeclavi 04.12.2023 

Oznámení o výběru dodavatele 

1. Identifikační údaje o veřejné zakázce a zadavateli 

Název veřejné zakázky:  Dodávka nákladního automobilu 

Druh veřejné zakázky:  Veřejná zakázka na dodávky 

Režim veřejné zakázky: Veřejná zakázka malého rozsahu 

Zadavatel: 

Název:    Město Břeclav 

Sídlo:    náměstí T. G. Masaryka 42/3, 690 02 Břeclav 

Zastoupený:   Bc. Svatoplukem Pěčkem, starostou 

IČO:    00283061 

DIČ:    CZ00283061 

2. Identifikační údaje dodavatelů, jejichž nabídky byly hodnoceny 

Číslo 
nabídky 

Název a sídlo dodavatele IČO 
dodavatele 

Datum a čas podání 
nabídky 

1. 
ŠUDOMA STROJE s.r.o., č.p. 
146, 569 73 Svojanov 

17376408 01.12.2023, 15:10:35 

2. 
AGROTEC a.s., Brněnská 
12/74, 693 01 Hustopeče 

00544957 04.12.2023, 08:53:03 

3. Výsledek a pořadí hodnocení nabídek 

Pro zadání veřejné zakázky bylo stanoveno základní hodnoticí kritérium ekonomická 

výhodnost nabídky hodnocená podle nejnižší nabídkové ceny v Kč bez DPH. 

Číslo 
nabídky 

Název a sídlo dodavatele IČO 
dodavatele 

Nabídková 
cena bez DPH 

Pořadí 
nabídky 

1. 
ŠUDOMA STROJE s.r.o., č.p. 
146, 569 73 Svojanov 

17376408 1.495.150 Kč 1. 

2. 
AGROTEC a.s., Brněnská 

12/74, 693 01 Hustopeče 
00544957 1.565.000 Kč 2. 

Nejnižší nabídkovou cenu obsahovala nabídka společnosti ŠUDOMA STROJE s.r.o., č.p. 146, 

569 73 Svojanov, IČO: 00544957. Hodnoticí komise provedla kontrolu technických požadavků 

nabízeného vozidla a konstatovala, že nabídka nesplňuje minimální požadavky vozidla, a to 

konkrétně v části: 

 maximální výška kabiny – požadavek max.2.300 mm, nabídka 2.340 mm, 

 plný předplacený servis po dobu záruky – požadavek Ano, nabídka Ne, 

 jednoramenný kloubový nosič kontejnerů – výkon min.5 t – požadavek Ano, nabídka Ne 

(3.900kg). 

Dodavatel bude tedy vyloučen ze zadávacího řízení z důvodu nesplnění podmínek výzvy. 



 

Město Břeclav  
náměstí T. G. Masaryka 42/3 
690 02 Břeclav 

Telefon: 519 311 311 
E-mail: karel.osicka@breclav.eu 
Datová schránka: fesbhyp 

 
@mestobreclav 
www.breclav.eu 

 

 

4. Odůvodnění výběru dodavatele 

Z důvodu vyloučení společnosti ŠUDOMA STROJE s.r.o., č.p. 146, 569 73 Svojanov, IČO: 

00544957 je nejvhodnější nabídkou nabídka společnosti AGROTEC a.s., Brněnská 12/74, 693 

01 Hustopeče, IČO: 00544957, která splnila požadovanou kvalifikaci a obsahuje všechny 

stanovené doklady a údaje podle výzvy k podání nabídek. 

5. Výzva k poskytnutí součinnosti při uzavření smlouvy 

Zadavatel tímto vyzývá vybraného dodavatele k poskytnutí součinnosti při uzavření kupní 

smlouvy. 

 

 

Bc. Svatopluk Pěček 

starosta 


		2023-12-04T16:22:41+0100
	Bc. Svatopluk Pěček




